CITTA DI CARLENTINI
PROVINCIA DI SIRACUSA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N 438

Oggetto:

PRESA ATTO RINNOVO AFFIDAMENTO DELLA STRUTTURA DENOMINATA
"DON PINO PUGLISI” ALLA SOCIETA A.S.D. POLISPORTIVA DRAGON, CON
SEDE IN CARLENTINI.

L’anno duemiladiciotto, il giorno JEHTU NO  del mese T\ CEH BQE , alle ore AZ&O, si &
riunita la Giunta Municipale con I’intervento dei Signori:

Presente | Assente
1) STEFIO Giuseppe Sindaco X
2) LIPARI Antonino Assessore X
3) NARDO Sebastiano Assessore X
4) MARANGIA Caterina V. Sindaco X
5) LA ROSA Salvatore Assessore X

Presiede il Sindaco Dr. Giuseppe Stefio

Partecipa il\%egretario Comunale D.ssa Gluseppa Farrauto

11 Presidente, constatato la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i convenuti a deliberare
sull’argomento in oggetto indicato.

Ai sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, del D. Lgs. 267/2000 e art. 12 della L.R. n:30/2000, si esprime il
seguente parere di regolaritd tecnica, attestante la regolaritd e la correttezza dell’azione amministrativa sulla presente
proposta di deliberazione:

IX Favorevole O Contrario

Il Rgzponsabile dell’Area V

/g@'ﬂiﬂ’ﬂ.: RESPEENO 0

Ai sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, del D. Lgs. 267/2000 e art. 12 della L.R. n.30/2000, si esprime il
seguente parere di regolaritd contabile, attestante la regolarita e la correttezza dell’azione amministrativa sulla presente
proposta di deliberazione:

O Favorevole ] Contrario

[X Non necessita di parere di regolarita contabile in quanto non comporta riflessi diretti o indiretti sulla
situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’Ente.

l

Li,w (€ Il Responsgljile del Servizio Finanziario
/ i ; 4’*‘9{4&({0)



1l sottoscritto arch. Giovanni Spagnolello, nella qualita di Responsabile Area V, giusta determina
sindacale n. 16 del 15/06/2018, sottopone alla Giunta Municipale la seguente proposta di
deliberazione avente ad oggetto: Presa atto rinnovo affidamento della struttura denominata
"Don Pino Puglisi” alla Societa A.S.D. Polisportiva Dragon, con sede in Carlentini.

Premesso che L’ Amministrazione Comunale intende perseguire, attraverso 1’utilizzo e la gestione
degli impianti sportivi di proprieta comunale, una maggiore promozione dell’attivita sportiva rivolta
a tutta la comunita carlentinese ed in particolare ai giovani, anziani, diversamente abili, con piena
responsabilizzazione degli utenti, attraverso forme di gestione compartecipata, valorizzando anche
il ruolo del volontariato.

Atteso che, previo avviso pubblico approvato con la deliberazione della Giunta Municipale n.
13/2013, con delibera con Determina Dirigenziale n. 217 del 06/05/2013 il Campetto di calcio a
cinque annesso al Centro Sociale "Don Pino Puglisi" ¢ stato affidato alla A.S.D. Polisportiva
Dragon di Carlentini per la durata di cinque anni.

Ritenuto che nessuna delle parti, in prossimita della scadenza del periodo di concessione, ha
dichiarato in modo espresso di non volere rinnovare 1'affidamento;

Vista l'istanza presentata dal presidente della suddetta associazione Luciana Spadaro con lettera
prot. n. 1399 del 25/01/2018 con la quale si chiede il rinnovo dell'affidamento della medesima
struttura.

-

7

Visto l'art. 3 dello schema di comodato d'uso del campetto di calcio a cinque "Don Pino Puglisi"
approvato con delibera di Giunta Municipale n. 53/2013 dal quale si evince che l'affidamento del
campetto alla scadenza potra essere rinnovata alle medesime condizioni.

Visto che & stato verificato il buon esito dell'utilizzo della struttura in oggetto.

Pertanto, sulla scorta delle superiori considerazioni, si propone alla G.M. di prendere atto del
rinnovo dell'affidamento della struttura sportiva denominata “Don Pino Puglisi” alla Societa A.S.D.

Polisportiva Dragon, con sede in Carlentini, alle medesime condizioni di cui alla convenzione rep.

n.26 del 09/08/2013.
A&ﬁi’?—?{" %1'Responsabife dell'Area V
G et G it

In relazione a quanto sopra N

oy

LA GIUNTA MUNICIPALE -
Vista la superiore proposta;

Visto il T.U.E.L. n. 267/2000;
Vista la L.R. n.44/1991;

Vista la L.R. n. 30/2000;

Ritenuto di dover provvedere in merito, in conformita alla proposta formulata dal Responsabile
dell'Area V Arch. Giovanni Spagnolello, ad unanimita di voti espressi nelle forme di legge,



DELIBERA

1. di accogliere la superiore proposta, cosi come esplicitata in narrativa, approvando la
presa d'atto del rinnovo dell'affidamento della struttura sportiva denominata “Don Pino
Puglisi”, alla Societa A.S.D. Polisportiva Dragon, con sede in Carlentini;

2. di dichiarare la presente delibera, ad unanimita di voti, immediatamente esecutiva ai
sensi della L.R. 44/91.



Letto,approvato e sottoscritto

. Giuse gffﬁ
Adses e Anziano /> Il Segretario Comunale
7/ i !
J [qu ,_Dgﬁkm;m

Pubblicata all’ Albo Pretorio on-line

dal

al

11 Messo comunale

11 Segretario del Comune
CERTIFICA
Su conforme relazione del Messo comunale incaricato per la pubblicazione degli atti che la presente
deliberazione & stata pubblicata all’ Albo Pretorio on-line del Comune per quindici giorni consecutivi a

.

decorrere dal giorno senza opposizioni o reclami.

Li, Il Segretario Comunale

La presente delibera & divenuta esecutiva in data

Li IL Segretario Comunale

L

La presente deliberagione ¢ immediatamente esecutiva

J

Il Segretario Comunale ‘

La presente delibera ¢ stata trasmessa per |’esecuzione all’ufficio in data




